



Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputación Foral de Gipuzkoa
Fiskaltaterako eta Finantzatarako Departamentua
Departamento para la Fiscalidad y las Finanzas
www.gipuzkoa.net/ogasuna



8400070212005

Oinordetza eta Dohaintzen gaineko Zerga Impuesto sobre Sucesiones y Donaciones

Aitorpen - Likidazioa / Declaración - Liquidación

Dohaintzak / Donaciones

671

Likidazio Bulegoa
Oficina Liquidadora

(1) Identifikazioa / Identificación

Subjektu Pasiboa Sujeto Pasivo	NA DNI	Deiturak eta Izena Apellidos y Nombre				Adina Edad	(2)	Subjektu pasibo kop. N.º Sujetos pasivos			(3)
	Helbidea: Kalea edo Plaza Domicilio: Calle o Plaza				Zenbakia Número	Letra Letra	Eskailera Escalera	Oina Piso	Aldea Mano		
	Udalerrria Municipio	Posta Kodea Cód. Postal	Gakoa Clave	Probintzia Provincia	Gakoa Clave	Ahaidetasuna Parentesco	(4)	Taldea Grupo	(5)	Euskal Herrian bizi izandako urteak N.º años residencia en País Vasco	

Eskualdatzailea Transmitente	NA DNI	Deiturak eta Izena / Enpresaren Izena Apellidos y Nombre / Razón Social				Eskualdatzaile kop. N.º Transmitentes					(7)
	Helbidea: Kalea edo Plaza Domicilio: Calle o Plaza				Zenbakia Número	Letra Letra	Eskailera Escalera	Oina Piso	Aldea Mano		
	Udalerrria Municipio	Posta Kodea Cód. Postal	Gakoa Clave	Probintzia Provincia	Gakoa Clave	Sortzapen eguna Fecha de devengo		(8)			

(9) Autolikidazioa / Autoliquidación

KONTZEPTUA / CONCEPTO	ZENBATEKOA / IMPORTE
Ondasun eta eskubideen benetazko balioa Valor real de los bienes y derechos.....	01
Salbustea Exención.....	02
Zor kengarriak/Karga kengarriak Deudas deducibles/Cargas deducibles.....	03
BALIO GARBIA VALOR NETO (01-02-03).....	04
Aurreko dohaintzak metatzea Acumulación de donaciones anteriores.....	05
OINARRI ZERGAGARRIA BASE IMPONIBLE (04+05).....	06
Murrizketa Reducción.....	07
OINARRI LIKIDAGARRIA BASE LIQUIDABLE (06-07).....	08
Hasta.....-(e)ra arte.....	
Gainerakoa Resto.....	% (e)an al.....%
BATUKETA SUMA	09

KUOTA OSOA CUOTA INTEGRÁ.....	09
KENDU BEHARREKOA A DEDUCIR	
Nazioarte ezarpen bikoitzagatik Deducción doble imposición internacional.....	10
Kenkaria aurreko kuotengatik Deducción cuotas anteriores.....	11
SARTU BEHARREKOA GUZTIRA TOTAL A INGRESAR (09-10-11).....	12
IRAUNGIA / PRESCRITO <input type="checkbox"/>	SALBUETSIA / EXENTO <input type="checkbox"/>

Informatikarako Alea / Ejemplar para Informática

(11) Aurkezlea / Presentador

Aurkezlea Presentador	NA/IFK DNI/CIF	Deiturak eta Izena / Enpresaren Izena Apellidos y Nombre / Razón Social				Telefonia Teléfono			
	Helbidea: Kalea edo Plaza Domicilio: Calle o Plaza				Zenbakia Número	Letra Letra	Eskailera Escalera	Oina Piso	Aldea Mano
	Udalerrria Municipio	Posta Kodea Cód. Postal	Gakoa Clave	Probintzia Provincia	Gakoa Clave				

Notarioa / Notario

(12) Protokolo zk. / Nro. de Protocolo

(13)

Subjektu pasibo edo aurkezlearen izenpea
Firma del Sujeto pasivo o presentador

Sarrera- Frogagarria Justificante de Ingreso	Ordainketa Banku, Aurrezki Kutxa edota Kreditu Kooperatibetan egingo da / El Ingreso se efectuará en Bancos, Cajas de Ahorro y/o Cooperativas de Crédito		
	Zigilua eta Sinadura / Sello y Firma	Erakundearen Gakoa / Clave Entidad	Data / Fecha



Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputación Foral de Gipuzkoa
Fiskaltaterako eta Finantzatarako Departamentua
Departamento para la Fiscalidad y las Finanzas
www.gipuzkoa.net/ogasuna



8400070212005

Oinordetza eta Dohaintzen gaineko Zerga Impuesto sobre Sucesiones y Donaciones

Aitorpen - Likidazioa / Declaración - Liquidación

Dohaintzak / Donaciones

671

Likidazio Bulegoa
Oficina Liquidadora

(1) Identifikazioa / Identificación

Subjektu Pasiboa Sujeto Pasivo	NA DNI	Deiturak eta Izena Apellidos y Nombre				Adina Edad (2)	Subjektu pasibo kop. N.º Sujetos pasivos (3)		
	Helbidea: Kalea edo Plaza Domicilio: Calle o Plaza				Zenbakia Número	Letra Letra	Eskailera Escalera	Oina Piso	Aldea Mano
	Udalerrria Municipio	Posta Kodea Cód. Postal	Gakoa Clave	Probintzia Provincia	Gakoa Clave	Ahaidetasuna Parentesco (4)	Taldea Grupo (5)	Euskal Herrian bizi izandako urteak N.º años residencia en País Vasco (6)	

Eskualdatzailea Transmitente	NA DNI	Deiturak eta Izena / Enpresaren Izena Apellidos y Nombre / Razón Social				Eskualdatzaile kop. N.º Transmitentes (7)			
	Helbidea: Kalea edo Plaza Domicilio: Calle o Plaza				Zenbakia Número	Letra Letra	Eskailera Escalera	Oina Piso	Aldea Mano
	Udalerrria Municipio	Posta Kodea Cód. Postal	Gakoa Clave	Probintzia Provincia	Gakoa Clave	Sortzapen eguna Fecha de devengo (8)			

(9) Autolikidazioa / Autoliquidación

KONTZEPTUA / CONCEPTO	ZENBATEKOA / IMPORTE
Ondasun eta eskubideen benetazko balioa Valor real de los bienes y derechos.....	01
Salbustea Exención.....	02
Zor kengarriak/Karga kengarriak Deudas deducibles/Cargas deducibles.....	03
BALIO GARBIA VALOR NETO (01-02-03).....	04
Aurreko dohaintzak metatzea Acumulación de donaciones anteriores.....	05
OINARRI ZERGAGARRIA BASE IMPONIBLE (04+05).....	06
Murrizketa Reducción.....	07
OINARRI LIKIDAGARRIA BASE LIQUIDABLE (06-07).....	08
Hasta.....-(e)ra arte.....	
Gainerakoa Resto.....	% (e)an al.....%
BATUKETA SUMA	09

KUOTA OSOA CUOTA INTEGRAL.....	09	
KENDU BEHARREKOA A DEDUCIR		
Nazioarte ezarpen bikoitzagatik Deducción doble imposición internacional.....	10	
Kenkaria aurreko kuotengatik Deducción cuotas anteriores.....	11	
SARTU BEHARREKOA GUZTIRA TOTAL A INGRESAR (09-10-11).....	12	
IRAUNGIA / PRESCRITO <input type="checkbox"/> SALBUETSIA / EXENTO <input type="checkbox"/> (10)		

(11) Aurkezlea / Presentador

Aurkezlea Presentador	NA/IFK DNI/CIF	Deiturak eta Izena / Enpresaren Izena Apellidos y Nombre / Razón Social				Telefona Teléfono			
	Helbidea: Kalea edo Plaza Domicilio: Calle o Plaza				Zenbakia Número	Letra Letra	Eskailera Escalera	Oina Piso	Aldea Mano
	Udalerrria Municipio	Posta Kodea Cód. Postal	Gakoa Clave	Probintzia Provincia	Gakoa Clave				

Notario / Notario

(12)

Protokolo zk. / Nro. de Protocolo

(13)

Subjektu pasibo edo aurkezlearen izenpea
Firma del Sujeto pasivo o presentador

Sarrera- Frogagarria Justificante de Ingreso	Ordainketa Banku, Aurrezki Kutxa edota Kreditu Kooperatibetan egingo da / El Ingreso se efectuará en Bancos, Cajas de Ahorro y/o Cooperativas de Crédito		
	Zigilua eta Sinadura / Sello y Firma	Erakundearen Gakoa / Clave Entidad	Data / Fecha

Administratzailearen Alea / Ejemplar para la Administración



Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputación Foral de Gipuzkoa
Fiskaltaterako eta Finantzatarako Departamentua
Departamento para la Fiscalidad y las Finanzas
www.gipuzkoa.net/ogasuna



8400070212005

Oinordetza eta Dohaintzen gaineko Zerga Impuesto sobre Sucesiones y Donaciones

Aitorpen - Likidazioa / Declaración - Liquidación

Dohaintzak / Donaciones

671

Likidazio Bulegoa
Oficina Liquidadora

(1) Identifikazioa / Identificación

Subjektu Pasiboa Sujeto Pasivo	NA DNI	Deiturak eta Izena Apellidos y Nombre				Adina Edad (2)	Subjektu pasibo kop. N.º Sujetos pasivos (3)		
	Helbidea: Kalea edo Plaza Domicilio: Calle o Plaza				Zenbakia Número	Letra Letra	Eskailera Escalera	Oina Piso	Aldea Mano
	Udalerría Municipio	Posta Kodea Cód. Postal	Gakoa Clave	Probintzia Provincia	Gakoa Clave	Ahaidetasuna Parentesco (4)	Taldea Grupo (5)	Euskal Herrian bizi izandako urteak N.º años residencia en País Vasco (6)	

Eskualdatzailea Transmitente	NA DNI	Deiturak eta Izena / Enpresaren Izena Apellidos y Nombre / Razón Social				Eskualdatzaile kop. N.º Transmitedentes (7)			
	Helbidea: Kalea edo Plaza Domicilio: Calle o Plaza				Zenbakia Número	Letra Letra	Eskailera Escalera	Oina Piso	Aldea Mano
	Udalerría Municipio	Posta Kodea Cód. Postal	Gakoa Clave	Probintzia Provincia	Gakoa Clave	Sortzapen eguna Fecha de devengo (8)			

(9) Autolikidazioa / Autoliquidación

KONTZEPTUA / CONCEPTO	ZENBATEKOA / IMPORTE
Ondasun eta eskubideen benetazko balioa Valor real de los bienes y derechos.....	01
Salbustea Exención.....	02
Zor kengarriak/Karga kengarriak Deudas deducibles/Cargas deducibles.....	03
BALIO GARBIA VALOR NETO (01-02-03).....	04
Aurreko dohaintzak metatzea Acumulación de donaciones anteriores.....	05
OINARRI ZERGAGARRIA BASE IMPONIBLE (04+05).....	06
Murrizketa Reducción.....	07
OINARRI LIKIDAGARRIA BASE LIQUIDABLE (06-07).....	08
Hasta.....(e)ra arte.....	
Gainerakoa Resto.....	% (e)an al.....%
BATUKETA SUMA	09

KUOTA OSOA CUOTA INTEGRÁ.....	09
KENDU BEHARREKOA A DEDUCIR	
Nazioarte ezarpen bikoitzagatik Deducción doble imposición internacional.....	10
Kenkaria aurreko kuotengatik Deducción cuotas anteriores.....	11
SARTU BEHARREKOA GUZTIRA TOTAL A INGRESAR (09-10-11).....	12
IRAUNGIA / PRESCRITO <input type="checkbox"/>	SALBUETSIA / EXENTO <input type="checkbox"/> (10)

(11) Aurkezlea / Presentador

Aurkezlea Presentador	NA/IFK DNI/CIF	Deiturak eta Izena / Enpresaren Izena Apellidos y Nombre / Razón Social				Telefona Teléfono			
	Helbidea: Kalea edo Plaza Domicilio: Calle o Plaza				Zenbakia Número	Letra Letra	Eskailera Escalera	Oina Piso	Aldea Mano
	Udalerría Municipio	Posta Kodea Cód. Postal	Gakoa Clave	Probintzia Provincia	Gakoa Clave				

Notario / Notario	(12) Protokolo zk. / Nro. de Protocolo	(13)
-------------------	--	------

Subjektu pasibo edo aurkezlearen izenpea
Firma del Sujeto pasivo o presentador

Sarrera- Frogagarria Justifikante de Ingreso	Ordainketa Banku, Aurrezki Kutxa edota Kreditu Kooperatibetan egingo da / El Ingreso se efectuará en Bancos, Cajas de Ahorro y/o Cooperativas de Crédito		
	Zigilua eta Sinadura / Sello y Firma	Erakundearen Gakoa / Clave Entidad	Data / Fecha

Aitorzailearentzako Alea / Ejemplar para el Interesado



Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputación Foral de Gipuzkoa
Fiskaltaterako eta Finantzetarako Departamentua
Departamento para la Fiscalidad y las Finanzas
www.gipuzkoa.net/ogasuna



8400070212005

Oinordetza eta Dohaintzen gaineko Zerga Impuesto sobre Sucesiones y Donaciones

Aitorpen - Likidazioa / Declaración - Liquidación

Dohaintzak / Donaciones

671

Likidazio Bulegoa
Oficina Liquidadora

(1) Identifikazioa / Identificación

Subjektu Pasiboa Sujeto Pasivo	NA DNI	Deiturak eta Izena Apellidos y Nombre				Adina Edad	Subjektu pasibo kop. N.º Sujetos pasivos		
	Helbidea: Kalea edo Plaza Domicilio: Calle o Plaza				Zenbakia Número	Letra Letra	Eskailera Escalera	Oina Piso	Aldea Mano
	Udalerría Municipio	Posta Kodea Cód. Postal	Gakoa Clave	Probintzia Provincia	Gakoa Clave	Ahaidetasuna Parentesco	Taldea Grupo	Euskal Herrian bizi izandako urteak N.º años residencia en País Vasco	

Entitate Lankidearentzako Alea / Ejemplar para la Entidad Colaboradora

SARTU BEHARREKOA GUZTIRA
TOTAL A INGRESAR

12

Subjektu pasibo edo aurkezlearen izenpea
Firma del Sujeto pasivo o presentador

Ordainketa Banku, Aurrezki Kutxa edota Kreditu Kooperatibetan egingo da / El Ingreso se efectuará en Bancos, Cajas de Ahorro y/o Cooperativas de Crédito

Sarrera-
Frogagria
Justifikante
de Ingreso

Zigilua eta Sinadura / Sello y Firma

Erakundearen Gakoa / Clave Entidad

Data / Fecha

Zenbatekoa / Importe

